
   
 

   
 

Uchwała nr 11/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 12 marca 2024  

 

w sprawie Powołania Okręgowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie §9 punktu 1 Ordynacji Wyborczej, stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

§1 

UKW powołuje Okręgowe Komisje Wyborcze w następujących składach: 

Okręg I – Wydział Malarstwa  

 dr Michał Kastory  

dr Radosław Szlęzak  

mgr Kinga Stanowska  

  

Okręg II – Wydział Rzeźby  

dr Paweł Jach  

dr Stanisław Marek Dryniak   

dr Michał Dziekan  

  

Okręg III – Wydział Grafiki  

dr Anna Rakoczy   

mgr Szymon Nowak   

mgr Jakub Skoczek  

  

 Okręg IV – Wydział Architektury Wnętrz  

 dr Małgorzata Zbroińska-Piątek 

dr Paweł Żelichowski 

mgr Marta Kawiorska 

  

Okręg V – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki  

dr. Marcin Błaszczyk  

dr. Michał Płotek  

mgr. Wawrzyniec Woźniak 

 

 



   
 

   
 

Okręg VI – Wydział Form Przemysłowych  

mgr Michał Maciukiewicz  

mgr inż. arch. Mikołaj Truś  

mgr Sonia Furmanek  

 

Okręg VII – Wydział Intermediów  

dr Patrycja Maksylewicz  

mgr Estera Gałuszka  

dr hab. Maria Pyrlik  

 

Okręg VIII – Jednostki ogólnouczelniane i samodzielne (Biblioteka Główna ASP, Studium Języków 

Obcych, Studium WF, Archiwum ASP)  

Beata Dal  

Joanna Kosiba  

Anetta Gibała-Dayet  

  

Okręg IX – Studenci  

Oliwia Gabryś 

Konrad Gubała  

Kornelia Bolechała 

  

Okręg X – Doktoranci  

Jan Kowal  

Agata Jarosławiec 

Konrad Fleszar 

  

Okręg XI – Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi 

Kamila Zacharek 

Krzysztof Domagała 

Mateusz Trzciński 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie 


